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4. Préts accordés par la Banque agricole de Bulgarie

3aeMn B HAYAJOTO HA OTnycHaTH HOBM 3aeMH MNoraceuu 3aemu npeasn
‘ Préts uur?:i:r:l:l:ancement "l::::v::::l::':t:aazzgrtréa:a PT:::""E “a| R :
4 r amortls g .
de l'année Ay pendant I'année I'annéependant o ;??:ﬁ:,:e‘g
Tomunu — Années |~ T i AT DN e s g L AHER
\ Bpoil Cyma— Montant Bpo# I Cyma — Montant Bpoii Cyma — Montant Bpoﬂl
Nombre |——————| Nombre [|———— ——| Nombre S NGriDre
_ nepa — lévas nepa — lévas nesa — lévas Il
1. 3aemu cpemy 3anucd — Préts sur cautions
N e SEORRORCEE 197,104 | 4_5.1-19.709 155,385 ‘ 45,478,604 123,777 || 31,113,402 28712 ||t 62514011 -
P o R S 228,712 62,514,911 80,679 | 22,745,117 60,830 | 16,690,877 248,561 68,569,151, # &+ |
R T s R 248,561 68,569,151 5340 | 1,562,633 21,364 || 6,219,966 232,537 63,911,818 ¥
IR L 232,537 | 63,911,818 2,356 || 1,101,172 44242 | 13,583,821 190,651 51,429,169 o
TR s 190,651 | 51,429,169 2,905 i\ 1,971,732 47,600 | 13,593,750 145,956 39,807,151 y
IOTOMERE AT s L 145,956 | 39,807,151 52,946 || 73,205,294 84,389 | 26,455,089 114,513 86,557,356
e RGO 114,513 || 86,557,356 40,019 | 103,188,262 70,659 | 74,127,389 83,873 115,618,229
P R ; 83,873 115,618,229 50,184 | 152,101,873 60,069 122,395,022 73,988 145,325,080
R i a R 73,988 145,325,080 60,699 | 230,049,129 59,765 171,253,105 ' 74,922 204,121,104 e
EPE o b B T 74,922 204,121,104 90,626 ‘ 325,665,238 61,959 202,325,266 103,589 327,461,076 ¥
2 e 103,589 327,461,076 98,117 || 415,058,927 80,734 302,068,757 120,972 440,461,246
TS o o SRR 120,972 440,461,246 98,155 | 418,099,366 101,543 410,474,908 117,584 448,085,704
1926 22 e BN 117,584 448,085,704 103,711 | 433,731.750 95,144 383,762,348 126,151 . 498,055,106
a7 o Sk 126,151 | 498,055,106 88,962 ! 380,455,177 89,763 !l 367,069,756 125,350 511,440,527
ORRE S 125350 | 511,440,527 125,605 b 528,504,957 110,016 | 422,602,021 140,939 617,343,463
TR o o5 o o A B 140,939 617,343,463 118,858 | 710,068,279 100,763 || 492,150,946 159,034 835,260,796 /
REDS 5 oo s 159,034 835,260,796 31711 || 144,380,167 33,206 | 171,771,150 157,539 807,869,813 !
JCEN L i c 157,539 807,869,813 21,972 || 95,377,828 24,031 | 114,023,733 155,480 789,223 908
2. AnoTe4HH 3aeMn — OOMKHOBEHH W MO TERYLUH cvbTkH — Préts hypothécaires — ordinaires et
sur comptes-courants '
Hofal s e e 26,247 | 45,685,561 4,041 10,609,365 2,142 6,168,836 28,146 50,126,090 3
NG 50 et R e e 28,146 50,126,090 1,128 2,140,867 888 1,831,111 28,386 50,435,846
Do ora e iR 28,386 50,435,846 58 | 136,980 856 1,795,338 27,588 48,776,488
TENT] i 5 47 B e R e 27,588 48,776,488 77 A 146,750 3,604 6,703,433 24,001 42,219,805
T &S s e S 24,001 42,219,805 91 ! 409,577 6,130 10,753,993 17,962 31,875,389
TOIGEMaR ot o s 17,962 31,875,389 1,809 14,829,124 6,886 11,960,551 12,885 34,743,962
TEF - aicres o 12,885 34,743,962 2,408 32,038,419 4,458 11,083,239 10,835 55,699,142
1921 e R 13,219 1) 93,819,101 2,664 57,850,060 2,767 27,439,853 13,116 124,229,308
s oo o ek 13,116 124,229,308 4,334 80,630,695 3,527 32,444,664 13,923 172,415,339
Ero)cinrs ok TR 13,923 172,415,339 1,760 27,373,272 2,679 32,846,059 13,004 166,942,552 .
(9240 A b i 13,004 166,942,552 342 17,597,001 1,133 35,875,946 12,213 148,663,607 X
T2 e s e & PR 12,213 148,663,607 307 43,698,327 1,004 53,380,081 11,516 138,981,853
TR 8 Wl e o Dk 11,516 138,981,853 652 41,401,960 906 28,653,249 11,262 151,730,564
o7 ety 11,262 151,730,564 1,118 51,406,524 1,016 29,223,311 11,364 173,913,777
1928l R o 11,364 173,913,777 1,597 65,704,070 1,101 30,571,273 11,860 209,046,574
) S PR A e 11,860 209,046,574 4,772 227,447,056 1,628 47,734,295 15,004 388,759,335
N i A AR A 15,004 388,759,335 721 26,991,370 1,005 36,883,401 14,720 378,867,304
ATV o e : 14,720 378,857,304 714 31,084,154 513 |l 22,089,300 14,921 387,862,158 ps

3aemu cpeliy 3anorb Ha 3emaenbicku npovH3BeneHns U op. — Avances sur gages de produits ks

3‘
agricoles et autres (Warrants)
1914, . L ML 64,709 17,659,307 41,977 13,557,498 32,106 9,092,851 74,580 22,123,954
Al al S b S 74,580 22,123,954 26,658 7,576,873 25,213 7,491,964 76,025 22,208,863
PO S et? S\ 261028 22,208,863 1,960 634,329 16,857 5,738,359 61,128 17,104,833
LYY = TS W Foei s 61,128 17,104,833 1,419 1,784,703 15,659 5,237,570 46,888 13,651,966 >
1918 : 46,888 13,651,966 4,162 7,690,818 15,314 6,661,486 35,736 14,681,298
WAL FEE SRR R e 35,736 14,681,298 29,514 74,159,126 27,744 21,033,539 37,506 67,806,885 %
12V o .. 37506 67,806,885 56,623 240,780,775 34,015 100,674,763 60,114 207,912,897
1. . . 60,140 1y 219,378,749 58,456 222,596,100 47,173 203,799,556 71,423 238,175,293
e L s - Nl 71,423. *238,175,293 74,059 359,604,182 58,460 254,051,769 87,022 343,727,706
1923 . e S 87,022 343,721,706 72,505 330,917,228 57,018 279,586,692 102,509 395,058,242 ‘
e v f s 102,509 395,058,242 87,464 441,294,154 77,089 354,108,462 112,884 482,243,934 '
ISRt s b % ’ 112 B84 482,243,934 103,764 477,699,432 89,460 435,635,170 127,188 524,308,196
1926. . . 8 127,168 524,308,196 117,433 555,087,879 81,550 392,300,552 163,071 697,095,523
7. .. Timp .| 163.0m 697,095,523 126,710 602,418,219 94,176 | 443,825,870 195,605 855,687,872 ki
WA e e 108,008 855,687,872 161,067 862,708,309 135,674 645,200,344 220,998 1,073,195,837
YA T e .| 220,908 1,073,195,837 185,842 1,194,348,010 144,549 769,273,397 262,291 1,502,270,450
RN A e D . .| 282,291 {,502,270,450 101,674 491,950,332 90,228 558,698,929 273,137 1,435,321,853
L AR AE Mg Rl 273,731 1,435 321,853 62,090 273,415,398 58,114 208,044,782 { 27,713 1,410,692,469

' Crneunhaniu 1
1) Bpoars W cyMara na Than saemu <M peMMeln b npexnupaennTh npean 1921 ropMna 3aemMu OTH cmbTRaTa o

Ryum e-\m)u a&oaenenﬁgcml APYMECTOn, HaCTHH mym,a W np.* — Le nombre et le montant de ces avances sont augmentés par les p

transférés en 1921 du compte .Comptes courants speciaux des soclétes agricoles, des parliculiers; ete.®




